CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

,
ATO NUMERO 42/89

De 12 de outubro de 1989

- , ,
Designaçao de Lidere Vice-Lider da
Bancada do Partido do Movimento D~ ,
mocratico Brasileíro-PMDB.

- O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAJUAR~ -Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuiçoes legais, faz
publicar o seguinte

dias
ta e

~

do mes
nove) •

A T O

, -Artigo unico - Conforme indícaçao de seus , ,
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Li
der da Bancada do Parti do do Movimento Oemo
cr:tico Brasileiro -PMOB, com assento na e; , -
mara Municipal de Araraquara, os edis PAULO
MONTEIRO DE BARROS CARVALIIO HOMEM e OEODATA
LEOPOLDINA TOLEDO DO AMARAL, respectivamente.

c;mara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) -
de outubro do ano de 1989 (mil, novecentos e oite~

/ Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da c;mara Municipal de Araraquer mesma data.

ADINA JOÃO